
1

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Název: S T s.r.o.
SIdb: Jičínská 226/17, Žižkov, Praha 3
lČ:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
Zastoupená:
Jméno a přľjmenŕ J P
Funkce: jednatel
Číslo účtu:
(dále jen ,,prodávajIcŕ')

a

Název:

Sídlo:

Základni umělecká škola Ořechov, příspěvková organizace

Komenského 702/4, Ořechov

lČ:

Zastoupená:

Jméno a příjmení P K Funkce: ředitel

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: Resortní identifikátor (RED-IZO): 600003451

(dále jen ,,Kupující")

(prodávajÍcÍ a KupujícI dále souhrnně též jako ,,Smluvní strany", jednotlivě též jako ,,Smluvní strana")
tuto

KUPNÍSMLOUVU

(dále jen ,,Smlouva")
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník")

Úvodní ustanoveni
1. ProdávaiÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem násjeduiÍcÍ movité věci:

SchoolBoard 75" TRIPTYCH, instalace na el. stojan - mobilnI interaktivní sestava pro digitálnI vzdělávání v ZUŠ;
SchoolBoard 65", instalace na el. stojan - mobilní interaktivní sestava pro digitálni vzděláváni v ZUŠ.

(dále jen ,,Předmět koupě").
2. KupujÍcÍ má zájem Předmět koupě od pmdávajícího za kupní cenu níže uvedenou koupit a prodávajÍcÍ má zájem za

uvedenou kupní cenu Předmět koupě KupujÍcímu prodat.

Il.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši
(dvě stě sedmdesát osm tisíc korun českých)

včetně DPH (dále jen ,,Kupní cena").
2. Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do 60 dnů od podpisu této smlouvy na číslo účtu prodávajícího vedené v

záhlaví této Smlouvy. Za okamžik uhrazeni faktury (daňového dokladu) se považuje datum, kdy byla Kupní cena připsána
na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Ú K ceny bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) v souladu s podmínkami uvedenými v této
smlouvě. Faktura bude doložena oboustranně odsouhlaseným předávacím protokolem (viz niže).

4. Splatnost faktury se může prodloužit o dobu potřebnou k odstraněni vad či nedodělků na Předmětu koupě.



2

Předmět Smlouvy
1. PmdávajIcI prodává KupujícÍmu za podmínek této Smlouvy Předmět koupě a Kupující Předmět koupě za podmínek této

Smlouvy od prodávajícího kupuje.
2. P S je i dodání Předmětu koupě Kupujichnu do místa předání a jeho instalace a případná montáž, a to

vše jako součást Kupní ceny.
lV.

Práva a povinnosti Smluvních stran
1. prodávajÍcÍ se podpisem této Smlouvy zavazuje, že KupujícÍmu odevzdá Předmět koupě nejpozději do 60 dnů od podpisu

této smlouvy, přičemž odevzdáni Předmětu koupě se uskuteční na adresách: Komenského 702/4, Ořechov a
Benešova 268, Modřice a bude o něm sepsán předávací protokol s uvedením veškerého předaného přÍslušenství
a dokladů (dále jen ,,Předávací protokol"). Přesný termín odevzdání sdělí P K nejméně 3 dny předem.

2. Předmět koupě, který má vady či nedodělky bránící provozu, či Předmět koupě, k němuž nebyly přiloženy potřebné
doklady, není KupujícI povinen převzít. Odstranění drobných vad či nedodělků bude řešeno s terminem odstraněni při
předáni v Předávacím protokolu.

3. KupujÍcÍ se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Předmět koupě od prodávajÍcÍho na výše uvedených adresách a v
Prodávajíchn sděleném termínu převezme a zaplatí P K cenu. KupujÍcĹ se dále zavazuje poskytnout
ProdávajIcimu veškerou součinnost při vyhotoveni a podpisu Předávacího protokolu.

V.
Výhrada vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že se KupujÍcÍ stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením Kupní ceny.
2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však na KupujÍcího přechází již jeho převzetím.

VI.
Odstoupeni od Smlouvy

1. prodávajÍcÍ je oprávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením zaslaným na adresu

2. KupujÍcÍ může od této Smlouvy odstoupit, porušI-li ProdávajÍcÍ podstatným způsobem své povinnosti.
3. V případě odstoupeni od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší a Smluvní strany jsou povinny si vrátit vzájemně

poskytnutá plněni. Kupujíci je v tomto případě povinen neprodleně Prodávajicknu vrátit Předmět koupě a poskytnout mu v
tomto směru veškerou součinnost. KupujÍcÍ odpovídá Prodávajícímu za škody na vzniklé Předmětu koupě v době od jeho
převzetí dle ČI. lV. této Smlouvy do jeho vráceni Prodávajíchnu.

VII.
Záruka za jakost

1. ProdávajÍcÍ poskytuje Kupujicimu záruku za jakost, kdy se zavazuje, že Předmět koupě bude způsobilý k použiti pro
obvyklý účel po dobu uvedenou v dodacím listě (dále jen ,,Záruční doba"). Případné vady Předmětu koupě je KupujIcí
povinen Prodávajichnu vytknout bez zbytečného odkladu poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději však do konce
Záruční doby.

2. Záruční vadou není vada na Předmětu koupě, která vznikla nesprávnou odbornou nebo servisní údržbou.
3. V průběhu Záruční doby ProdávajÍcÍ odstraní vady do 60 dnů, v případě nedostupného dílu 90 dnů, není-li s ohledem na

charakter vad nezbytné delší prodlení.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. T S nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. T S se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.
3. T S může být doplňována či měněna pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných

oběma Smluvními stranami.
4. T S a vztahy z ní vyplývající se řIdí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasI a

že je sepsána dle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
6.

V P

o"¶
V O

řechov
iČ: @


